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jedno-kanałowy przetwornik pomiarowy redox/ORP

OxyGuard Redox Alpha jest jednokanałowym przetwornikiem pomiarowym redox/ORP z wyjściem

analogowym 4 – 20 mA. Jest to proste, dokładne i bardzo wytrzymałe urządzenie do pomiaru redox, które można

zastosować być jako główne urządzenie pomiarowe w przemysłowych systemach kontroli oraz  monitoringu.

Redox Alpha jest zaprojektowany do użycia z sondami Redox OxyGuard'a, wykonywanych w różnych

wersjach montażowych dla różnych zastosowań.

OxyGuard Redox Plus jest doskonałym systemem pomiarowym redox dla użytkowników którzy potrzebują

dodatkowo sterownika impulsowego oraz dwustanowego alarmu dla poziomu wysokiego oraz niskiego. 

1.      WALORY TECHNICZNE:

ORP/Redox jest nie skomplikowanym systemem pomiarowym redox. Wykonany w solidnej, wodoszczelnej

metalowej obudowie z plastikowym panelem przednim.

Urządzenie można stosować jako główną jednostkę pomiarową, z analogowym wyjściem 4 – 20 mA.
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2.      SONDA:

OxyGuard Redox Alpha można używać z różnymi rodzajami sond OxyGuard'a, które są dostępne w wersjach:

zanurzeniowej, gwintowana oraz z przepływem wykonane z różnych materiałów w zależności od potrzeb

aplikacji.

OxyGuard Redox Plus

Redox Plus jest wyposażona jak Redox Alpha z tym że posiada dodatkowo dwa stany alarmowe oraz sterownik

impulsowy dla dozownika pomp.

3.      SPECYFIKACJA:

Konstrukcja: Metalowa (z wyjątkiem plastikowego panelu przedniego).  IP 65.

Wymiary: 190 x 240 x 100 mm (S x W x G), waga 3 kg.

Zasilanie: 230, 110 lub 24 V AC, na żądanie 20 VA.

Temperatura pracy: -20 do 60 ºC

Zakres pomiarowy: 0 – 1000 mV, według zamówienia.

Powtarzalność: Lepsza niż 0,25 %.

Przetwornik nie-liniowy: Mniejsza niż 0,1 %.

Wyjście analogowe:
4 – 20 mA, izolowana od wyjścia.

0 – 20 mA na żądanie.

4.      ZAMAWIANIE:

J05: Redox Alpha   (bez sondy oraz elektrody).
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